<sup>76</sup> Denifle - Chatelain [1894a, 321]: "Item XIII die mensis Decembris facta congregacione nacionis apud Sanctum Maturinum ad eligendum nuncium, per quem rotulus nacionis Anglicane esset mittendus ad curiam Romanam, et fuit electus magister Marcilius de Inghen in nuncium unanimiter nullo contradicente. Item in eadem congregacione fuit deliberatum quod ex parte officii sui esset recepturus C et LX francos per istum modum, quod de quolibet magistro presente die predicto, scilicet XIII die mensis Decembris, Parisius existente in rotulo ponendo reciperet duos francos, et de quolibet superveniente post dictum jam prescriptum reciperet III francos, et residuum summe jam taxate reciperet de prompta pecunia nacionis, et hoc si nacio residuum summe taxate in prompto haberet, antequam exierit villam cum rotulo; quod si non in prompto plenariam summam habuerit nacio predicta, tunc predictus magister Marcilius defectu pecunie nacionis prompte carebit, quosque nacio complementum illius pecunie defectus prescripti habuerit. Et ex illo complemento defectum pecunie debite sibi recipiet, et natio ex eodem sibi satisfaciet." Denifle - Chatelain [1894a, 328]: "[8/III/1369] Item octava die mensis Marcii facta congregacione nacionis in primis Sancti Jacobi apud Sanctum Maturinum [...] Summa data nuncio, magistro scilicet Mersilio, a receptore secundum quod idem receptor computavit in computo sequenti: XL franci, II solidi."

<sup>77</sup> Denifle - Chatelain [1894b, 187]: "[16/XII/1368 - 24/III/1369] Nec fuerunt aliqui nuncii nisi quatuor magistri de quatuor nationibus in facultate artium et bedellus. [...] n. 10] Nuntius ex parte nat. Anglic. erat Marsilius de Inghen, qui Martii 19 in taberna pro suo Bene valetate duos francos solvit (vid. Auctar. Charlul., I), qui tamen solum

students.<sup>78</sup> In February 1379, when the *procurator* in office, Henry Langhal, has to submit a request to the nation, Marsilius acts as proctor for the deliberation.<sup>79</sup> By mid-March the last financial issues concerning the *rotulus* are being settled.<sup>80</sup> On 19 March Marsilius petitions the nation to receive a one franc reimbursement once he is back, like the other national envoys; his request is granted.<sup>81</sup> That same night the *natio* meets at the tavern "'At the Castle', between the two bridges", for a farewell dinner and for luck Marsilius buys a round out of his

---

post Martii 31 ad curiam profectus est." Courtenay [2000a, 9] ignores the last remark, assuming that by the end of March Marsilius was already on his way to Italy. See also: Denifle - Chatelain [1894a, 329-331].